
Aggirm 
1-111bras 

C•1111(1114N I IAI PAOLI/ II /MIN SÃO PAULO OBRAS - SPObras 

APOSTILA N° 001/2023 - AO CONTRATO N.° 194/SPOBRAS/2023 

PROCESSO SEI N.° 7910.2022/0001256-3 

A São Paulo Obras — SPObras neste ato representada por seu Diretor de 

Projetos. Sr. JORGE BAYERLEIN, no uso de suas atribuições, resolve: 

EXPEDIR a presente APOSTILA ao Contrato n.° 194/SPOBRAS/2023, 
firmado com a empresa, Flavia Santos Muniz de Araújo ME., que tem por 
objeto a execução de levantamento planialtimétrico, serviço de Sondagem 
e Parecer Técnico de Fundação para a área do CEI Indireto Menino Jesus 
Jardim Grimaldi, localizado na Rua Olegário Maciel, n° 10 São Miguel, São 
Paulo/SP. 

I - Fica ajustado a alteração da razão social da Contratada para SMS 
ENGENHARIA E GEOTECNICA LIDA, conforme documentos SEI 
n°s 092625196, 092625286, 092625401, 092625587 e 092625781. 

II - Fica registrado a alteração do endereço da sede da empresa para: 
Av Eng Luiz Carlos Berrini, Cidade Monções, São Paulo/SP — CEP: 
04.571-011. 

III - Permanecem inalterados os demais termos do referido Contrato. 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

São Paulo,C0 de novembro de 2023. 

AYERLEIN 
tor de Projetos 

Assinado de forma digital por 
FLAVIA SANTOS MUNIZ DE FLAVIA SANTOS MUNIZ DE 

ARAUJO:12067391000140 ARAUJO:12067391000140 
Dados: 2023.11.01 18:47:45 0300' 

FLAVIA SANTOS MUNIZ DE ARAUJO 
Sócia 

Johnson
B/SP 

-Obras 


